ПЛАН ЗА РАБОТА 11-15.05.2020

МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК
- Oбработка на македонска народна приказна – Сиромавиот што се стори цар
- Басна  „Јазовецот и зајакот “, стр. 146- обработка
- Прераскажување на басната со изменет крај – ИКТ
- Лектира бр.4 „Гоце Делчев“ – обработка ( прераскажување и опис на ликот на Гоце Делчев)
- Лектира бр.4 „Гоце Делчев“- анализа ( наставен лист) 

МАТЕМАТИКА
· Веројатност – проценка да одреден настан, резултат, исход стр.139 

· Помалку или повеќе веројатни настани  стр.140 

· Одредување веројатност на настани стр.141 

· Одредување веројатност на настани според формула за пресметување веројатност
( во збирка да се решат задачите на стр,99, 100)

· Која е веројатноста да бидеш сместен во соба со поглед на езеро - пресметување ( во збирка на стр.101 и работна стр.77)

Препорака:Учениците да решаваат во збирката задачи и во работните тетратки, се што е поврзано со овие лекции.

ОПШТЕСТВО
· Институции на ЕУ - стр.88,89,90

· Да се направи план во тетратка и да се запишат сите институции кои ја сочинуваат Европската Унија, со по една кратка дефиниција за секоја од нив и кои се нивните функции.

ЛИКОВНО ОБРАЗОВАНИЕ
- Сликање - Пејзаж
- Мотив: Охрид
